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Bedri Bahtiri

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anita Baki Hoti 210401100576

2 Anita Hysen Abiti 210401100559

3 Arbenita Kadri Demaku 210401100659

4 Arbesa Danush Shumolli 210401100218

5 Argjenda Agim Hyseni 210401100135

6 Aurela Shefqet Begolli 210401100553

7 Aurorë Hyzri Zymberi 210401100777

8 Elmedina Avni Bunjaku 210401100097

9 Getoar Valdet Gashi 210401100301

10 Idea Shkumbin Kumnova 210401100330

11 Ilir Selatin Ahmeti 180401100660

12 Jeton Bekim Duraku 210401100044

13 Leart Bekim Osmani 210401100765

14 Learta Naim Aliu 210401100337

15 Lesa Hysen Koskoviku 210401100338

16 Lindritë Shashivar Rrahmani 210401100556

17 Natyrë Bekim Hamiti 210401100669

18 Puhizë Vllaznim Qerimi 210401100443

19 Qendresa Muhamet Salihu 210401100720

20 Selman Enver Kastrati 210401100231

21 Taulant Muharrem Shkodra 210401100302
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